
  

 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – четвертое заседание) 

 

Решение 
 

23.11.2023                                        г. Кирсанов                                                № 84 

 
О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета народных 
депутатов от 23.12.2022 № 397 «Об утверждении сметы расходов дорожного 
фонда Кирсановского района Тамбовской области на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годы 
           

            Рассмотрев проект решения Совета депутатов Кирсановского муниципального 

округа «О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета народных 

депутатов от 23.12.2022 № 397 «Об утверждении сметы расходов дорожного фонда 

Кирсановского района Тамбовской области на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годы» и заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам 

управления муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа, 

           Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

          1. Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов от 

23.12.2022 № 397 «Об утверждении сметы расходов дорожного фонда Кирсановского 

района Тамбовской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» 

следующие изменения: 

          1.1. Приложение к решению «Смета дорожного фонда на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению. 

           2. Разместить (опубликовать) в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района». 

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной 

собственностью Совета депутатов Кирсановского муниципального округа (А. Н. 

Косырихин). 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

Глава Кирсановского муниципального 
округа 

______________  В.А.Хатунцев  _____________  А.И.Редин 

 

garantf1://28093901.0/
garantf1://28093901.1000/
garantf1://28093901.0/
garantf1://28194447.0/
garantf1://28194447.0/

